
本社移転に対応した電話・FAXの転送期間終了のご案内 

謹啓 時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
 弊社は 2022 年 3 月 21 日より本社及び営業本部を移転し、各連絡先（電話番号・FAX番
号）も変更させていただきましたが、下記電話番号・FAX 番号から新番号への転送期間が
2023 年 3 月 31 日を以って終了いたします。 
 お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 
2023 年 3 月吉日 

東洋佐々木ガラス株式会社 

記 

■お客様サービスセンター電話番号 
【転送終了番号】03-3663-1140 → 【新番号】0570-006-260（ナビダイヤル） 

■受注専用 FAX番号 
【転送終了番号】03-5642-6513 → 【新番号】03-5447-5131 

以上 


